様式第１号（第４条関係）

令和  年  月  日

煙 霧 機 貸 出 申 請 書

石垣市長 様

申請者 氏 名（団体名）

〇               住 所

連絡先

 蚊等の衛生害虫の駆除をしたいので、下記のとおり、石垣市煙霧機貸出規程に基づき

申請いたします。

記

取扱責任者氏名

連  絡  先

借 用 期 間

煙霧機    台

〇 借用期間   日間

  令和  年  月  日（午前・午後  時）

〇  ～ 令和  年  月  日（午前・午後  時）

  煙霧範囲（区域）

返  却  日 令和  年  月  日    時

供
覧

課  長 補  佐 係  長 係  員